HEWI greep
160XA.3000G7
Technische veranderingen voorbehouden, 18.06.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Tel.: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
Afmetingen in mmVergelijkbare afbeelding
Eigenschappen
Stootgreep van rostvast staal
Systeem 162 van ronde buis (1.4301), diameter 30 mm, wanddikte 1,5 mm, voor eenzijdig en gepaarde montage
op glas, hout, kunststof en metalen deuren (Aluminium: 1- tot 3-kamer, stalen 1-kamer-profiel),
Belastbaarheid als wisselende belasting 100 kg met hout en metal deuren, wisselende belasting 50 kg voor
kunststof deuren, met 2 bevestigingspunten, gehechtheid buiten het slot of in het slot, alsook door het slot.
Straight greep, met ingesprongen schuine aansluiting voorbereid voor installatie voor profieldeuren. De greep
voldoet aan de richtlijnen van het Bundesverbandes der Unfallversicherungsträger e.V. (BUK) - veiligheidsafstand
tot aan de sluitrand 25 mm.
Oppervlak mat geborsteld
de gewenste greep lengte in de sectie van 300 mm tot 2299 mm specificeren